chiepiscopo ianue talem curiam in terra mea arbo

rée cum totidem seruis et tanta possessione. qualis

est illa curia quam habet in arbórea pisanus ar-

chiepiscopus. si forte contigerit quod ianuensis ahquis

in terra mea morietur non liceat mihi ex bonis

ipsius quicquam habere, nec ego ex bonis Ulis

aliquid uiolenter auferam uel auferri faciam. immo

dentur bona illius sicut defunctus ipse iudicauerit.

si uero ianuensis aliquis in terra mea intestatus

decesserit non liceat mihi bona illius accipere (0.

set in potestate duorum uel trium ex melioribus

ianuensibus qui in terra mea fuerint ea dari faciam

et consignari ianue adducenda. et consulatui ianue.

danda et consignanda. item promitto uobis quod

ianuenses omnes et de districtu ianuensium manu-

tenebo et defendam et res eorum contra omnes

personas, et ab eis omnem uim et iniuriam pro-

pulsabo. ad horum omnium confirmationem fa-

ciendam archiepiscopum. episcopos et abbales. priores

(1) Qucsla clausula mcrila di csscre nolala , perche si riferisee

all'csercizio del dríllo cusí dclto di aubena, il quale dura ancora in

Europa. G. M.

monitus fuerit. et quod castella régi arborée de

potestate castellanorum ianue non auferet aut auferri

consentiet immo ad ea tenenda ipsis castellanis

opem et consilium suum prestabit. acta sunt hec

in ecclesia sánete marie de aristano in basilica ui-

delicet sancti michaelis que dicitur paradisus in

presentía domiui iusti archiepiscopi arborée, rai-

mundi de turrigia. raimundi filii eius. raimundi de

gulgo. willelmi de sagardia. raimundi de odana.

atque bernardi de anglarola. et poncii de falco,

auno dominice natiuitatis millesimo. centesimo, no

nagésimo secundo, indicione nona uicesimo die fe-

bruarii.

Otobonus imperialis aule notarius rogatus scripsi.

( MDCLIV )

Enrico di Quarona e suo fratello Lanfranco ven

dono al capitolo di s. Stefano di Biellu рагессЫ

beni sul territorio di Chiavazza , pel prezzo di

lire tre e soldi cingue imperiali.

1192, in marzo

DaW originale. Archirio cinco di Bietla.

( V. F. P. )

Anno dominice incarnationis millesimo centesimo

nonagésimo secundo mense marcii indicione x in

loco bugelle per cartam quam suis tenebant mani-

bus henrricus et eius frater lafrancus filii iacobi de

quagrona fecerunt uendicionem et datum ad pro

prium maiori anselmo presbítero guilielmo presbí

tero nilio iohanni de bayna nomine congregacionis

be?ti stephani bugelle nominatiue de omnibus illis

rebus quas milianus clauacie tenebat ab eis in loco